Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2025 - 11:21 3059/2025 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 465/2025

São Roque, 7 de março de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar serviço
de moto nivelamento e cascalhamento URGENTE, na extensão da Rua
Serafim da Cruz - Jardim Cardoso - C.E.P.: 18143-805.

A supracitada via encontra-se com diversas poças,
valas de erosões e rebaixos devido ao fluxo dos veículos; imperfeições que
inviabilizam o uso da referida rua, bem como trazem severos riscos de
acidentes no local: veículos podem perder a orientação ao passar por essas
irregularidades ou ficarem presos. As árvores se encontram com as raízes para
fora, fixadas no nada, causando grande risco para todos que por ali circulam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NT66167P7YR64999
		2025-03-07T15:59:46-0300